
Meldeergebnis
25. Internationaler Erzgebirgs-Schwimmcup 2022

vom 03.12.2022 bis 04.12.2022

4 Bahnen á 25m - 1,80m tief

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Veranstalter und Ausrichter: Schwimm-Team Erzgebirge e.V.

Stand: 02.12.2022, 10:45:01 Uhr

Wetkampfort: "Aqua Marien" Wettkampfpool
Am Lautengrund 5
09496 Marienberg

Wettkampfende: ca. 15:00 Uhr
Mannschaftsleitersitzung: 09:30 Uhr

Kampfrichtersitzung: 8:15 Uhr
Einschwimmen: 7:30 Uhr

Wettkampfbeginn: 8:45 Uhr

Wettkampfanlage:
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Abschnitt 1 - Samstag 03.12.2022
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 08:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 08:54 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (17 Läufe) (ca. 09:06 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (20 Läufe) (ca. 09:31 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (25 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich (11 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich (13 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:03 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 08:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lorenz, Milena  2010 ST Erzgebirge 01:49,44

Lauf 2 (ca. 08:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Komar, Lindsay  2012 SV Zwickau von 1904 01:42,02
Bahn 2 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:49,02
Bahn 3 Duckstein, Tanja  2011 SV 1919 Grimma 01:37,53
Bahn 4 Heymann, Fiona  2011 SV Schneeberg Schwimmen 02:06,43

Lauf 3 (ca. 08:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altmanová, Tereza  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:40,38
Bahn 2 Surková, Barbora  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:18,15
Bahn 3 Heuer, Lia-Kiara  2010 SC Freital 01:39,57
Bahn 4 Hájková, Katerina  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:44,84

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
abgem. Zöllner, Jonas  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:43,73

Lauf 1 (ca. 08:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 01:40,00
Bahn 2 Stäudte, Vincent  2012 SV 1919 Grimma 01:37,50
Bahn 3 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:52,00

Lauf 2 (ca. 08:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Güßmann, Ben  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:45,26
Bahn 2 Dietrich, Malte  2011 SV 1919 Grimma 01:34,74
Bahn 3 Sonnenberg, Henry  2011 Aqua Berlin e.V. 01:35,35
Bahn 4 Schuster, Adrian  2011 SC Plauen 06 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3 (ca. 08:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lièko, Pavel  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:28,59
Bahn 2 Student, Tobias  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:08,29
Bahn 3 Studnièka, Simon  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:12,99
Bahn 4 Korous, Matyás  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:33,46

Lauf 4 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Findeisen, Erik  2009 ST Erzgebirge 01:24,17
Bahn 2 Lehnert, Jakub  2009 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:13,02
Bahn 3 Schmidt, Till Melvin  2009 SV Würzburg 05 01:19,59
Bahn 4 Neubert, Domenic  2009 ST Erzgebirge 01:48,20

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
abgem. Steiniger, Enne Therese  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:45,10
abgem. Jaklová, Valérie  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:45,13
abgem. Steckerová, Klára  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:49,36
abgem. Valesová, Josefína  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:50,42
abgem. Sýkorová, Zuzana  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:50,73
abgem. Belger, Linnea  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:50,80

Lauf 1 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:12,00
Bahn 2 Uhle, Frida  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:05,59
Bahn 3 Viertel, Victoria-Luise  2014 ST Erzgebirge 01:05,63
Bahn 4 Grämer, Stella  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:12,23

Lauf 2 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wader, Amy Felicia  2012 Aqua Berlin e.V. 01:03,95
Bahn 2 Müller, Lara  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:02,29
Bahn 3 Huerta-Stiehl, Nelly Johanna  2014 SV 1919 Grimma 01:03,00
Bahn 4 Brocke, Fiene  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:04,97

Lauf 3 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hein, Helen Ronja  2014 SV Fortschritt Pirna 00:59,39
Bahn 2 Wordel, Emma Annabell  2013 Aqua Berlin e.V. 00:59,37
Bahn 3 Moch, Runa  2013 Aqua Berlin e.V. 00:59,37
Bahn 4 Lindenmüller, Mara  2013 SV Fortschritt Pirna 01:01,36

Lauf 4 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fialková, Zuzana  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:57,99
Bahn 2 Baumert, Lisa  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:57,43
Bahn 3 Klaus, Emma  2013 ST Erzgebirge 00:57,88
Bahn 4 Gaaloul, Aya  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:59,07
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumert, Marie  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:55,27
Bahn 2 Langer, Mia  2012 ST Erzgebirge 00:55,01
Bahn 3 Synowiec, Sandra  2012 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 00:55,10
Bahn 4 Oestreich, Sophia  2013 ST Erzgebirge 00:57,19

Lauf 6 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hiemann, Elisa  2011 ST Erzgebirge 00:53,09
Bahn 2 Neubert, Sally  2011 ST Erzgebirge 00:51,80
Bahn 3 Müller, Frida  2012 ST Erzgebirge 00:52,42
Bahn 4 Chwalicz, Saskia  2012 Aqua Berlin e.V. 00:53,75

Lauf 7 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Driescher, Leni  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:50,11
Bahn 2 Lorenz, Milena  2010 ST Erzgebirge 00:48,16
Bahn 3 Hermann, Sara  2010 ST Erzgebirge 00:49,75
Bahn 4 Wolfer, Sophia  2011 Aqua Berlin e.V. 00:50,82

Lauf 8 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolf, Anastasia  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:47,94
Bahn 2 Kvìtová, Markéta  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:47,34
Bahn 3 Hartwich, Lilly-Sophie  2011 Aqua Berlin e.V. 00:47,86
Bahn 4 Hinze, Frieda Luise  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:48,00

Lauf 9 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kobsik, Zoe  2012 SV 1919 Grimma 00:47,11
Bahn 2 Mutschke, Luisa  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:47,03
Bahn 3 Schreiter, Melissa  2011 ST Erzgebirge 00:47,11
Bahn 4 Möbius, Emma  2012 SV 1919 Grimma 00:47,29

Lauf 10 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zaspalová, Nela  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:46,90
Bahn 2 Rejmanová, Barbora  2011 Plavecký klub Most 00:43,68
Bahn 3 Wilhelm, Linda  2011 SV 1919 Grimma 00:44,39
Bahn 4 Brömme, Lana Marie  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:46,95

Lauf 11 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tùmová, Adéla  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:43,46
Bahn 2 Röder, Pauline  2010 SC Freital 00:42,59
Bahn 3 Klassen, Emilie  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,04
Bahn 4 Göhler, Lucy  2010 ST Erzgebirge 00:43,50
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 12 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fröhlichová, Michaela  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:39,07
Bahn 2 Rohatzsch, Maxime  2010 SV Zwickau von 1904 00:38,34
Bahn 3 Schatalin, Elena  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:39,02
Bahn 4 Lorenz, Nathalie  2010 SV Zwickau von 1904 00:41,17

Lauf 13 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möbius, Lotte  2014 SV 1919 Grimma 00:55,17
Bahn 2 Sprenger, Lara  2014 SV Zwickau von 1904 00:51,17
Bahn 3 Brendler, Lena  2014 SV 1919 Grimma 00:54,67
Bahn 4 Mittenzwei, Charlotta  2014 SV Zwickau von 1904 00:57,65

Lauf 14 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenzel, Valeria  2013 SV Zwickau von 1904 00:50,03
Bahn 2 Voigt, Sophia  2013 SV 1919 Grimma 00:46,19
Bahn 3 Voigt, Victoria  2013 SV 1919 Grimma 00:50,01
Bahn 4 Sehr, Liska Amelia  2013 SV 1919 Grimma 00:53,27

Lauf 15 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dolezalová, Barbora  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:46,53
Bahn 2 König, Julie  2012 SV 1919 Grimma 00:46,38
Bahn 3 Wandschneider, Marie  2012 SV 1919 Grimma 00:46,47
Bahn 4 Krüger, Frida  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,71

Lauf 16 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harbich, Svea  2011 SV 1919 Grimma 00:40,26
Bahn 2 Buchwald, Mara  2011 SV 1919 Grimma 00:36,22
Bahn 3 Duckstein, Tanja  2011 SV 1919 Grimma 00:38,61
Bahn 4 Förster, Emily  2011 SV 1919 Grimma 00:41,37

Lauf 17 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Surková, Barbora  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:35,47
Bahn 2 Gahner, Masine  2010 SC Freital 00:35,18
Bahn 3 Komínková, Pavlína  2010 Plavecký klub Most 00:35,44
Bahn 4 Flemming, Heda  2010 SV Zwickau von 1904 00:37,51

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
abgem. Kyncl, Ondrej  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:43,51
abgem. Køeèek, Jáchym  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:45,35
abgem. Masopust, Tomás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:46,27
abgem. Dousa, Matous  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:47,24
abgem. Zöllner, Jonas  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:48,05
abgem. Matern, Yannik  2010 Aqua Berlin e.V. 00:48,79
abgem. Romaniuk, Henry  2011 Aqua Berlin e.V. 00:50,00
abgem. Zechel, Jamie  2011 SC Freital 00:51,43
abgem. Gehlert, Neo  2013 Aqua Berlin e.V. 00:55,00
abgem. Nordheim, Matteo  2013 ST Erzgebirge 01:14,09
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koczela, Arkadiusz  2011 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00
Bahn 2 Tutzschky, Lukas  2009 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 3 Setzer, Nils  2011 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Siratskyi, Yurii  2010 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horbacz, Danylo  2011 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00
Bahn 2 Lehmann, Jay  2013 ST Erzgebirge 01:07,68
Bahn 3 Schierz, Mika  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:08,00
Bahn 4 Gottschalk, Karl  2012 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 3 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freinatis, Philip  2013 Aqua Berlin e.V. 01:00,00
Bahn 2 Konrad, Christian  2013 ST Erzgebirge 00:58,62
Bahn 3 Rebentrost, Helios  2013 ST Erzgebirge 00:58,82
Bahn 4 Bochmann, Noa  2012 ST Erzgebirge 01:04,05

Lauf 4 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elkin, Lev  2012 Aqua Berlin e.V. 00:58,22
Bahn 2 Meyer, Sammy  2013 ST Erzgebirge 00:56,79
Bahn 3 Rülke, Luca  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:57,66
Bahn 4 Trommer, Leon  2010 ST Erzgebirge 00:58,45

Lauf 5 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sander, Marinus  2012 Aqua Berlin e.V. 00:55,26
Bahn 2 Sommer, Erik  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:54,31
Bahn 3 Wolfer, Elias  2011 Aqua Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 4 Hrych, Jan  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:55,50

Lauf 6 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nawrath, Jonas  2012 SV Zwickau von 1904 00:53,99
Bahn 2 Lindner, Michael  2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:53,50
Bahn 3 Mellenthin, Linus  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:53,58
Bahn 4 Gelhaar, Erik Theo  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:54,09

Lauf 7 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Alois  2010 ST Erzgebirge 00:52,15
Bahn 2 Domsta, Joey Pascal  2011 Aqua Berlin e.V. 00:51,09
Bahn 3 Fauska, Franz  2011 ST Erzgebirge 00:51,90
Bahn 4 Hauspurg, Mark  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:52,29
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 8 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Havryliuk, Ivan  2011 SV 1919 Grimma 00:50,05
Bahn 2 Moch, Thore  2010 Aqua Berlin e.V. 00:50,00
Bahn 3 Strahl, Richard  2012 Aqua Berlin e.V. 00:50,02
Bahn 4 Thiele, Henrik  2013 SV 1919 Grimma 00:50,35

Lauf 9 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,21
Bahn 2 Ziaèek, Lukás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:48,99
Bahn 3 Schubert, Fritz  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:49,06
Bahn 4 Kohl, Roman  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,21

Lauf 10 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suhr, Damian  2011 SV Zwickau von 1904 00:47,98
Bahn 2 Vymìtal, Oliver  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:47,78
Bahn 3 Krpálek, Tomás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:47,81
Bahn 4 Hermann, Timon  2009 ST Erzgebirge 00:48,06

Lauf 11 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hentsch, Oskar René  2011 SC Freital 00:47,39
Bahn 2 Sprenger, Tom  2010 SV Zwickau von 1904 00:45,41
Bahn 3 Domrös, Armin  2011 Aqua Berlin e.V. 00:46,45
Bahn 4 Heinisch, Antonius  2011 Aqua Berlin e.V. 00:47,73

Lauf 12 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duckstein, Alex  2010 SV 1919 Grimma 00:42,97
Bahn 2 Kovezin, Vladimir  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:42,00
Bahn 3 Neubert, Lino  2010 SC Freital 00:42,54
Bahn 4 Simon, Bruno  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:44,34

Lauf 13 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:41,72
Bahn 2 Kopitz, Tim  2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,95
Bahn 3 Pink, Adrian  2010 SC Freital 00:41,45
Bahn 4 Jeèmen, Petr  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:41,74

Lauf 14 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schober, Florian  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:39,25
Bahn 2 Augustín, Tomás  2010 Plavecký klub Most 00:37,49
Bahn 3 Jeèmen, Lukás  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:38,52
Bahn 4 Schreyer, Miron  2010 SC Plauen 06 00:40,62
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 15 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valenta, Krystof  2014 Plavecký klub Most 00:56,15
Bahn 2 Rychlý, Jan  2014 Plavecký klub Most 00:43,82
Bahn 3 Polzin, Franz  2014 SV 1919 Grimma 00:52,86
Bahn 4 Gläser, Julian  2014 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 16 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geleschus, Yannick  2013 SV 1919 Grimma 00:49,30
Bahn 2 Munari, Alessandro  2013 SV 1919 Grimma 00:46,56
Bahn 3 Rybáø, Vojtìch  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:47,24
Bahn 4 Gruhl, Theodor  2013 SV Fortschritt Pirna 00:49,45

Lauf 17 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adler, Bendix  2012 SV Fortschritt Pirna 00:45,35
Bahn 2 Stäudte, Vincent  2012 SV 1919 Grimma 00:38,86
Bahn 3 Gamaoun, Elias  2012 Aqua Berlin e.V. 00:43,61
Bahn 4 Hauschild, Tobias  2012 SV 1919 Grimma 00:46,38

Lauf 18 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Börner, Fynn  2011 SC Freital 00:42,74
Bahn 2 Dietrich, Malte  2011 SV 1919 Grimma 00:39,19
Bahn 3 Köster, Michl  2011 SV Zwickau von 1904 00:39,37
Bahn 4 Studnièka, Jakub  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:44,05

Lauf 19 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miks, Ondrej  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:36,34
Bahn 2 Schmiedel, Luke  2010 SC Plauen 06 00:35,97
Bahn 3 Vokatý, Matìj  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:36,24
Bahn 4 Sýkora, Jakub  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:37,26

Lauf 20 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kern, Paul  2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,73
Bahn 2 Pecháè, Denis  2009 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:36,92
Bahn 3 Parthier, Louis  2009 SV Zwickau von 1904 00:38,28
Bahn 4 Neubert, Domenic  2009 ST Erzgebirge 00:38,91

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viertel, Victoria-Luise  2014 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 02:12,89
Bahn 3 Uhle, Frida  2013 ATSV Freiberg e.V. 02:20,00
Bahn 4 Lindenmüller, Mara  2013 SV Fortschritt Pirna 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 2 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brocke, Fiene  2013 ATSV Freiberg e.V. 02:11,49
Bahn 2 Schieck, Nele  2010 Aqua Berlin e.V. 02:00,00
Bahn 3 Voigt, Victoria  2013 SV 1919 Grimma 02:08,63
Bahn 4 Gaaloul, Aya  2011 ATSV Freiberg e.V. 02:12,86

Lauf 3 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heymann, Fiona  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:55,56
Bahn 2 Wolfer, Sophia  2011 Aqua Berlin e.V. 01:53,50
Bahn 3 Hermann, Sara  2010 ST Erzgebirge 01:53,90
Bahn 4 Driescher, Leni  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 01:59,21

Lauf 4 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Charlotte  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:50,82
Bahn 2 Naumann, Lilly  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:49,30
Bahn 3 Mann, Emma  2010 SC Freital 01:49,30
Bahn 4 Weber, Stella  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:51,90

Lauf 5 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klassen, Emilie  2011 Aqua Berlin e.V. 01:44,53
Bahn 2 Müller, Annica  2011 ST Erzgebirge 01:41,65
Bahn 3 Hiemann, Elisa  2011 ST Erzgebirge 01:42,92
Bahn 4 Röder, Pauline  2010 SC Freital 01:46,15

Lauf 6 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huerta-Stiehl, Nelly Johanna  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 2 Mittenzwei, Charlotta  2014 SV Zwickau von 1904 02:11,05
Bahn 3 Seemann, Emma  2014 SV 1919 Grimma 02:15,53
Bahn 4 Hein, Helen Ronja  2014 SV Fortschritt Pirna 00:00,00

Lauf 7 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sehr, Liska Amelia  2013 SV 1919 Grimma 01:56,48
Bahn 2 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 01:49,20
Bahn 3 Boudníková, Lucie  2013 Plavecký klub Most 01:54,42
Bahn 4 Klaus, Emma  2013 ST Erzgebirge 02:04,97

Lauf 8 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lehwark, Isabell  2012 Aqua Berlin e.V. 02:00,67
Bahn 2 Möbius, Emma  2012 SV 1919 Grimma 01:49,63
Bahn 3 Langer, Mia  2012 ST Erzgebirge 01:54,72
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 9 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harbich, Svea  2011 SV 1919 Grimma 01:39,84
Bahn 2 Neumann, Antonia  2011 SC Freital 01:37,63
Bahn 3 Schreiter, Melissa  2011 ST Erzgebirge 01:39,70
Bahn 4 Förster, Emily  2011 SV 1919 Grimma 01:41,58

Lauf 10 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altmanová, Tereza  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:39,75
Bahn 2 Komínková, Pavlína  2010 Plavecký klub Most 01:19,89
Bahn 3 Fröhlichová, Michaela  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:29,43
Bahn 4 Kupske, Jolina  2010 SC Freital 01:45,93

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
abgem. Huke, Louis  2011 Aqua Berlin e.V. 01:45,01
abgem. Gonèar, Daniel  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:45,86
abgem. Masopust, Tomás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:49,81
abgem. Kunze, Patrice  2010 SV Schneeberg Schwimmen 01:52,74
abgem. Romaniuk, Henry  2011 Aqua Berlin e.V. 02:10,00

Lauf 1 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bochmann, Noa  2012 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Neubert, Alois  2010 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 3 Tutzschky, Lukas  2009 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gottschalk, Karl  2012 ST Erzgebirge 02:21,48
Bahn 2 Wader, Felix  2012 Aqua Berlin e.V. 02:10,00
Bahn 3 Wendel, Mateo  2012 Aqua Berlin e.V. 02:15,00

Lauf 3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moch, Thore  2010 Aqua Berlin e.V. 02:10,00
Bahn 2 Rülke, Luca  2011 ATSV Freiberg e.V. 02:07,69
Bahn 3 Havryliuk, Ivan  2011 SV 1919 Grimma 02:08,18

Lauf 4 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domsta, Joey Pascal  2011 Aqua Berlin e.V. 02:03,25
Bahn 2 Duckstein, Alex  2010 SV 1919 Grimma 01:56,44
Bahn 3 Wolfer, Elias  2011 Aqua Berlin e.V. 01:58,42
Bahn 4 Päßler, Michael  2012 SV Schneeberg Schwimmen 02:06,82

Lauf 5 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gläser, Simon  2010 ST Erzgebirge 01:45,23
Bahn 2 Sonnenberg, Jonas  2010 Aqua Berlin e.V. 01:43,17
Bahn 3 Lara Rodriguez, Danilo  2010 Aqua Berlin e.V. 01:44,24
Bahn 4 Fauska, Franz  2011 ST Erzgebirge 01:55,22
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 6 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grünberger, Oskar  2010 Aqua Berlin e.V. 01:36,53
Bahn 2 Jeèmen, Lukás  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:30,98
Bahn 3 Augustín, Tomás  2010 Plavecký klub Most 01:36,12
Bahn 4 Neubert, Lino  2010 SC Freital 01:43,05

Lauf 7 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gläser, Julian  2014 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Thiele, Henrik  2013 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 3 Schierz, Mika  2013 ATSV Freiberg e.V. 02:08,00
Bahn 4 Denysiewicz, Piotr  2013 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00

Lauf 8 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:54,45
Bahn 2 Nawrath, Jonas  2012 SV Zwickau von 1904 01:51,41
Bahn 3 Hauschild, Tobias  2012 SV 1919 Grimma 01:52,59
Bahn 4 Adler, Bendix  2012 SV Fortschritt Pirna 01:57,74

Lauf 9 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinisch, Antonius  2011 Aqua Berlin e.V. 01:52,00
Bahn 2 Kupske, Julien  2011 SC Freital 01:45,67
Bahn 3 Studnièka, Jakub  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:46,93
Bahn 4 Wölki, Luca  2011 SV Zwickau von 1904 01:54,46

Lauf 10 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sýkora, Jakub  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:27,60
Bahn 2 Studnièka, Simon  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:17,83
Bahn 3 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 01:22,93
Bahn 4 Vokatý, Matìj  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:29,65

Lauf 11 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pecháè, Denis  2009 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:39,34
Bahn 2 Schober, Florian  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 01:27,00
Bahn 3 Findeisen, Erik  2009 ST Erzgebirge 01:29,14
Bahn 4 Hermann, Timon  2009 ST Erzgebirge 02:11,68

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
abgem. Belger, Linnea  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:36,79
abgem. Jaklová, Valérie  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:38,10
abgem. Valesová, Josefína  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:40,48
abgem. Sýkorová, Zuzana  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:41,66
abgem. Steckerová, Klára  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:42,47
abgem. Steiniger, Enne Therese  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:45,27
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huerta-Stiehl, Nelly Johanna  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 2 Uhle, Frida  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:06,00
Bahn 3 Grämer, Stella  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:07,36

Lauf 2 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hein, Helen Ronja  2014 SV Fortschritt Pirna 01:01,22
Bahn 2 Wader, Amy Felicia  2012 Aqua Berlin e.V. 01:00,00
Bahn 3 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:00,46
Bahn 4 Viertel, Victoria-Luise  2014 ST Erzgebirge 01:03,00

Lauf 3 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindenmüller, Mara  2013 SV Fortschritt Pirna 00:54,92
Bahn 2 Oestreich, Sophia  2013 ST Erzgebirge 00:52,84
Bahn 3 Klaus, Emma  2013 ST Erzgebirge 00:54,50
Bahn 4 Müller, Lara  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:57,96

Lauf 4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wordel, Emma Annabell  2013 Aqua Berlin e.V. 00:51,37
Bahn 2 Synowiec, Sandra  2012 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 00:50,90
Bahn 3 Fialková, Zuzana  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:51,16
Bahn 4 Moch, Runa  2013 Aqua Berlin e.V. 00:51,37

Lauf 5 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chwalicz, Saskia  2012 Aqua Berlin e.V. 00:49,81
Bahn 2 Langer, Mia  2012 ST Erzgebirge 00:48,24
Bahn 3 Baumert, Lisa  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,11
Bahn 4 Schieck, Nele  2010 Aqua Berlin e.V. 00:50,00

Lauf 6 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hiemann, Elisa  2011 ST Erzgebirge 00:47,70
Bahn 2 Gaaloul, Aya  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:46,69
Bahn 3 Fenzel, Valeria  2013 SV Zwickau von 1904 00:47,40
Bahn 4 Baumert, Marie  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:47,90

Lauf 7 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Sally  2011 ST Erzgebirge 00:45,32
Bahn 2 Kvìtová, Markéta  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:44,76
Bahn 3 Krüger, Frida  2012 Aqua Berlin e.V. 00:45,00
Bahn 4 Grimmer, Rita  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:45,81



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

25. Internationaler Erzgebirgs-Schwimmcup 2022 Seite 12

www.sv-zwickau04.de

noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brömme, Lana Marie  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,49
Bahn 2 Mutschke, Luisa  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:43,07
Bahn 3 Wandschneider, Marie  2012 SV 1919 Grimma 00:43,27
Bahn 4 Driescher, Leni  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:44,22

Lauf 9 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Frida  2012 ST Erzgebirge 00:42,51
Bahn 2 Zaspalová, Nela  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:41,94
Bahn 3 Lehwark, Isabell  2012 Aqua Berlin e.V. 00:42,47
Bahn 4 Wolfer, Sophia  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,06

Lauf 10 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Milena  2010 ST Erzgebirge 00:41,14
Bahn 2 Tùmová, Adéla  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:40,24
Bahn 3 Wolf, Anastasia  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,85
Bahn 4 Cergier, Samanta  2011 BKS Swim Team Bielawa 00:41,22

Lauf 11 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hájková, Katerina  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:39,87
Bahn 2 Mann, Emma  2010 SC Freital 00:38,89
Bahn 3 Hinze, Frieda Luise  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:39,44
Bahn 4 Hartwich, Lilly-Sophie  2011 Aqua Berlin e.V. 00:39,88

Lauf 12 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm, Linda  2011 SV 1919 Grimma 00:37,67
Bahn 2 Hermann, Sara  2010 ST Erzgebirge 00:37,57
Bahn 3 Göhler, Lucy  2010 ST Erzgebirge 00:37,65
Bahn 4 Kupske, Jolina  2010 SC Freital 00:37,72

Lauf 13 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Nathalie  2010 SV Zwickau von 1904 00:36,39
Bahn 2 Schatalin, Elena  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,03
Bahn 3 Heuer, Lia-Kiara  2010 SC Freital 00:34,86
Bahn 4 Neumann, Antonia  2011 SC Freital 00:36,42

Lauf 14 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möbius, Lotte  2014 SV 1919 Grimma 00:54,74
Bahn 2 Sprenger, Lara  2014 SV Zwickau von 1904 00:47,13
Bahn 3 Brendler, Lena  2014 SV 1919 Grimma 00:47,19
Bahn 4 Seemann, Emma  2014 SV 1919 Grimma 00:57,79
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 15 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Victoria  2013 SV 1919 Grimma 00:44,05
Bahn 2 Boudníková, Lucie  2013 Plavecký klub Most 00:37,09
Bahn 3 Voigt, Sophia  2013 SV 1919 Grimma 00:38,44
Bahn 4 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:44,91

Lauf 16 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:41,05
Bahn 2 König, Julie  2012 SV 1919 Grimma 00:36,68
Bahn 3 Kobsik, Zoe  2012 SV 1919 Grimma 00:39,05
Bahn 4 Dolezalová, Barbora  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:41,36

Lauf 17 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harbich, Svea  2011 SV 1919 Grimma 00:35,17
Bahn 2 Buchwald, Mara  2011 SV 1919 Grimma 00:31,32
Bahn 3 Duckstein, Tanja  2011 SV 1919 Grimma 00:32,89
Bahn 4 Müller, Annica  2011 ST Erzgebirge 00:35,66

Lauf 18 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flemming, Heda  2010 SV Zwickau von 1904 00:31,32
Bahn 2 Surková, Barbora  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:29,32
Bahn 3 Gahner, Masine  2010 SC Freital 00:30,10
Bahn 4 Rohatzsch, Maxime  2010 SV Zwickau von 1904 00:32,15

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
abgem. Kyncl, Ondrej  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:37,30
abgem. Gonèar, Daniel  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:37,82
abgem. Zöllner, Jonas  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:38,81
abgem. Køeèek, Jáchym  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:40,06
abgem. Romaniuk, Henry  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,39
abgem. Kunze, Patrice  2010 SV Schneeberg Schwimmen 00:43,78
abgem. Dousa, Matous  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:43,86
abgem. Matern, Yannik  2010 Aqua Berlin e.V. 00:45,84
abgem. Zechel, Jamie  2011 SC Freital 00:45,88
abgem. Gehlert, Neo  2013 Aqua Berlin e.V. 00:48,40
abgem. Nordheim, Matteo  2013 ST Erzgebirge 01:02,59

Lauf 1 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tutzschky, Lukas  2009 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Neubert, Lino  2010 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Horbacz, Danylo  2011 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bochmann, Noa  2012 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Gottschalk, Karl  2012 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 3 Siratskyi, Yurii  2010 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 3 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Setzer, Nils  2011 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Lehmann, Jay  2013 ST Erzgebirge 01:00,63
Bahn 3 Nesterchuk, Mikola  2013 BKS Swim Team Bielawa 00:00,00

Lauf 4 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebentrost, Helios  2013 ST Erzgebirge 00:57,49
Bahn 2 Schierz, Mika  2013 ATSV Freiberg e.V. 00:53,83
Bahn 3 Konrad, Christian  2013 ST Erzgebirge 00:55,19
Bahn 4 Wader, Felix  2012 Aqua Berlin e.V. 01:00,00

Lauf 5 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Sammy  2013 ST Erzgebirge 00:51,92
Bahn 2 Mellenthin, Linus  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,75
Bahn 3 Hauspurg, Mark  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:50,07
Bahn 4 Lindner, Michael  2013 SV Schneeberg Schwimmen 00:53,68

Lauf 6 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gelhaar, Erik Theo  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:47,32
Bahn 2 Elkin, Lev  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,68
Bahn 3 Trommer, Leon  2010 ST Erzgebirge 00:46,87
Bahn 4 Domrös, Armin  2011 Aqua Berlin e.V. 00:48,63

Lauf 7 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wendel, Mateo  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,28
Bahn 2 Sander, Marinus  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,16
Bahn 3 Freinatis, Philip  2013 Aqua Berlin e.V. 00:46,28
Bahn 4 Denysiewicz, Piotr  2013 BKS Swim Team Bielawa 00:46,44

Lauf 8 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strahl, Richard  2012 Aqua Berlin e.V. 00:45,93
Bahn 2 Wolfer, Elias  2011 Aqua Berlin e.V. 00:45,60
Bahn 3 Hrych, Jan  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:45,61
Bahn 4 Koczela, Arkadiusz  2011 BKS Swim Team Bielawa 00:46,10

Lauf 9 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rülke, Luca  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:44,05
Bahn 2 Fauska, Franz  2011 ST Erzgebirge 00:43,99
Bahn 3 Heinisch, Antonius  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,00
Bahn 4 Neubert, Alois  2010 ST Erzgebirge 00:44,60
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 10 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiele, Henrik  2013 SV 1919 Grimma 00:43,81
Bahn 2 Sommer, Erik  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,02
Bahn 3 Moch, Thore  2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,39
Bahn 4 Havryliuk, Ivan  2011 SV 1919 Grimma 00:43,98

Lauf 11 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ziaèek, Lukás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:42,59
Bahn 2 Kohl, Roman  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,56
Bahn 3 Gläser, Simon  2010 ST Erzgebirge 00:42,59
Bahn 4 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,70

Lauf 12 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suhr, Damian  2011 SV Zwickau von 1904 00:41,90
Bahn 2 Vymìtal, Oliver  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:40,85
Bahn 3 Hermann, Timon  2009 ST Erzgebirge 00:41,87
Bahn 4 Hentsch, Oskar René  2011 SC Freital 00:42,56

Lauf 13 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krpálek, Tomás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:39,60
Bahn 2 Börner, Fynn  2011 SC Freital 00:38,68
Bahn 3 Domsta, Joey Pascal  2011 Aqua Berlin e.V. 00:38,87
Bahn 4 Lacny, Szymon  2010 BKS Swim Team Bielawa 00:40,10

Lauf 14 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wölki, Luca  2011 SV Zwickau von 1904 00:38,01
Bahn 2 Andrew, Alexander  2009 BKS Swim Team Bielawa 00:37,88
Bahn 3 Kupske, Julien  2011 SC Freital 00:37,92
Bahn 4 Neuhaus, Jakob Friedrich  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:38,60

Lauf 15 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenberg, Henry  2011 Aqua Berlin e.V. 00:37,27
Bahn 2 Kopitz, Tim  2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,44
Bahn 3 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 00:36,51
Bahn 4 Sprenger, Tom  2010 SV Zwickau von 1904 00:37,74

Lauf 16 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grünberger, Oskar  2010 Aqua Berlin e.V. 00:35,71
Bahn 2 Wronkowski, Mikolaj  2009 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 00:35,45
Bahn 3 Ogniewski, Ignacy  2010 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 00:35,66
Bahn 4 Pink, Adrian  2010 SC Freital 00:36,32
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 17 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Domenic  2009 ST Erzgebirge 00:34,82
Bahn 2 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 00:34,36
Bahn 3 Duckstein, Alex  2010 SV 1919 Grimma 00:34,60
Bahn 4 Parthier, Louis  2009 SV Zwickau von 1904 00:35,06

Lauf 18 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenberg, Jonas  2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,03
Bahn 2 Korous, Matyás  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:33,76
Bahn 3 Lara Rodriguez, Danilo  2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,78
Bahn 4 Schreyer, Miron  2010 SC Plauen 06 00:34,10

Lauf 19 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malik, Adam  2010 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 00:33,10
Bahn 2 Lièko, Pavel  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:32,75
Bahn 3 Jeèmen, Petr  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:33,05
Bahn 4 Schober, Florian  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,19

Lauf 20 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polzin, Franz  2014 SV 1919 Grimma 00:48,15
Bahn 2 Rychlý, Jan  2014 Plavecký klub Most 00:37,50
Bahn 3 Valenta, Krystof  2014 Plavecký klub Most 00:47,86
Bahn 4 Gläser, Julian  2014 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 21 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Munari, Alessandro  2013 SV 1919 Grimma 00:41,47
Bahn 2 Rybáø, Vojtìch  2013 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:38,99
Bahn 3 Geleschus, Yannick  2013 SV 1919 Grimma 00:41,10
Bahn 4 Gruhl, Theodor  2013 SV Fortschritt Pirna 00:42,74

Lauf 22 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gamaoun, Elias  2012 Aqua Berlin e.V. 00:38,59
Bahn 2 Stäudte, Vincent  2012 SV 1919 Grimma 00:34,15
Bahn 3 Schubert, Fritz  2012 ATSV Freiberg e.V. 00:36,66
Bahn 4 Adler, Bendix  2012 SV Fortschritt Pirna 00:38,73

Lauf 23 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köster, Michl  2011 SV Zwickau von 1904 00:36,09
Bahn 2 Dietrich, Malte  2011 SV 1919 Grimma 00:32,78
Bahn 3 Güßmann, Ben  2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:34,55
Bahn 4 Schuster, Adrian  2011 SC Plauen 06 00:36,81
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 24 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miks, Ondrej  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:31,89
Bahn 2 Student, Tobias  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 00:27,87
Bahn 3 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 00:30,15
Bahn 4 Schmiedel, Luke  2010 SC Plauen 06 00:32,02

Lauf 25 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Findeisen, Erik  2009 ST Erzgebirge 00:30,50
Bahn 2 Kern, Paul  2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,12
Bahn 3 Ciosek, Jakub  2009 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 00:30,50
Bahn 4 Schmidt, Till Melvin  2009 SV Würzburg 05 00:31,84

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
abgem. Belger, Linnea  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:57,25

Lauf 1 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oestreich, Sophia  2013 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Müller, Lara  2013 ATSV Freiberg e.V. 02:20,00
Bahn 3 Hiemann, Elisa  2011 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Charlotte  2011 SV Schneeberg Schwimmen 02:20,00
Bahn 2 Langer, Mia  2012 ST Erzgebirge 02:10,62
Bahn 3 Gaaloul, Aya  2011 ATSV Freiberg e.V. 02:13,00

Lauf 3 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Sally  2011 ST Erzgebirge 01:57,96
Bahn 2 Hermann, Sara  2010 ST Erzgebirge 01:50,75
Bahn 3 Krüger, Frida  2012 Aqua Berlin e.V. 01:51,34
Bahn 4 Wolf, Anastasia  2011 SV Schneeberg Schwimmen 02:02,70

Lauf 4 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wandschneider, Marie  2012 SV 1919 Grimma 01:45,94
Bahn 2 Weber, Stella  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:43,63
Bahn 3 Tùmová, Adéla  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:43,71
Bahn 4 Brömme, Lana Marie  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 01:47,22

Lauf 5 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naumann, Lilly  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:39,62
Bahn 2 Göhler, Lucy  2010 ST Erzgebirge 01:36,97
Bahn 3 Hinze, Frieda Luise  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 01:37,88
Bahn 4 Wilhelm, Linda  2011 SV 1919 Grimma 01:40,00
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 6 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schirmer, Pauline  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:35,96
Bahn 2 Altmanová, Tereza  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:27,07
Bahn 3 Lorenz, Nathalie  2010 SV Zwickau von 1904 01:33,41
Bahn 4 Hájková, Katerina  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:36,68

Lauf 7 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hein, Helen Ronja  2014 SV Fortschritt Pirna 00:00,00
Bahn 2 Sprenger, Lara  2014 SV Zwickau von 1904 02:00,00
Bahn 3 Seemann, Emma  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 4 Brendler, Lena  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00

Lauf 8 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sehr, Liska Amelia  2013 SV 1919 Grimma 02:11,57
Bahn 2 Voigt, Sophia  2013 SV 1919 Grimma 01:42,86
Bahn 3 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 01:47,00
Bahn 4 Brocke, Fiene  2013 ATSV Freiberg e.V. 02:14,26

Lauf 9 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kobsik, Zoe  2012 SV 1919 Grimma 01:43,81
Bahn 2 Komar, Lindsay  2012 SV Zwickau von 1904 01:36,00
Bahn 3 König, Julie  2012 SV 1919 Grimma 01:41,97
Bahn 4 Möbius, Emma  2012 SV 1919 Grimma 01:43,81

Lauf 10 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Annica  2011 ST Erzgebirge 01:32,25
Bahn 2 Buchwald, Mara  2011 SV 1919 Grimma 01:20,14
Bahn 3 Förster, Emily  2011 SV 1919 Grimma 01:30,71
Bahn 4 Rejmanová, Barbora  2011 Plavecký klub Most 01:37,73

Lauf 11 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohatzsch, Maxime  2010 SV Zwickau von 1904 01:22,89
Bahn 2 Komínková, Pavlína  2010 Plavecký klub Most 01:15,06
Bahn 3 Fröhlichová, Michaela  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:19,74
Bahn 4 Flemming, Heda  2010 SV Zwickau von 1904 01:26,23

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
abgem. Gonèar, Daniel  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:36,22
abgem. Huke, Louis  2011 Aqua Berlin e.V. 01:39,81
abgem. Masopust, Tomás  2012 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:39,99

Lauf 1 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Alois  2010 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Hermann, Timon  2009 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 3 Tutzschky, Lukas  2009 ST Erzgebirge 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 2 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fauska, Franz  2011 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Mellenthin, Linus  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 02:11,45
Bahn 3 Päßler, Michael  2012 SV Schneeberg Schwimmen 02:20,12

Lauf 3 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommer, Erik  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 01:56,22
Bahn 2 Suhr, Damian  2011 SV Zwickau von 1904 01:50,00
Bahn 3 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 01:54,11
Bahn 4 Gläser, Julian  2014 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 4 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Bruno  2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:48,62
Bahn 2 Wölki, Luca  2011 SV Zwickau von 1904 01:43,00
Bahn 3 Gläser, Simon  2010 ST Erzgebirge 01:45,50
Bahn 4 Kohl, Roman  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 01:49,29

Lauf 5 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kovezin, Vladimir  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:32,08
Bahn 2 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 01:30,00
Bahn 3 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:30,36
Bahn 4 Lara Rodriguez, Danilo  2010 Aqua Berlin e.V. 01:40,00

Lauf 6 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ogniewski, Ignacy  2010 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 01:28,90
Bahn 2 Wronkowski, Mikolaj  2009 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 01:25,90
Bahn 3 Grünberger, Oskar  2010 Aqua Berlin e.V. 01:26,71
Bahn 4 Parthier, Louis  2009 SV Zwickau von 1904 01:30,00

Lauf 7 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lièko, Pavel  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:24,69
Bahn 2 Jeèmen, Lukás  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:23,58
Bahn 3 Jeèmen, Petr  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:23,71
Bahn 4 Korous, Matyás  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:24,72

Lauf 8 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miks, Ondrej  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:19,74
Bahn 2 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 01:19,23
Bahn 3 Sýkora, Jakub  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:19,55
Bahn 4 Pecháè, Denis  2009 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:22,84
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 9 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lehmann, Jay  2013 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Geleschus, Yannick  2013 SV 1919 Grimma 01:53,98
Bahn 3 Gruhl, Theodor  2013 SV Fortschritt Pirna 01:54,63
Bahn 4 Rebentrost, Helios  2013 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 10 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elkin, Lev  2012 Aqua Berlin e.V. 01:55,00
Bahn 2 Adler, Bendix  2012 SV Fortschritt Pirna 01:38,35
Bahn 3 Nawrath, Jonas  2012 SV Zwickau von 1904 01:45,00
Bahn 4 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 01:55,22

Lauf 11 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenberg, Henry  2011 Aqua Berlin e.V. 01:32,94
Bahn 2 Dietrich, Malte  2011 SV 1919 Grimma 01:28,01
Bahn 3 Güßmann, Ben  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:32,19
Bahn 4 Studnièka, Jakub  2011 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:38,25

Lauf 12 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Augustín, Tomás  2010 Plavecký klub Most 01:18,97
Bahn 2 Studnièka, Simon  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:12,25
Bahn 3 Vokatý, Matìj  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:15,53
Bahn 4 Malik, Adam  2010 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 01:19,09

Lauf 13 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Till Melvin  2009 SV Würzburg 05 01:20,00
Bahn 2 Ciosek, Jakub  2009 ZKP Frankenstein Zabkowice Slaskie 01:15,33
Bahn 3 Lehnert, Jakub  2009 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:15,87
Bahn 4 Findeisen, Erik  2009 ST Erzgebirge 01:22,30

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 02:47,31
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 ATSV Freiberg e.V. 02:30,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2009 ST Erzgebirge 02:39,99
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 Aqua Berlin e.V. 02:25,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SV Zwickau von 1904 02:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SC Freital 02:15,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2009 SC Freital 02:25,00
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noch Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 3 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 ST Erzgebirge 02:09,99
Bahn 2 Slavie Chomutov A (X)  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 01:55,10
Bahn 3 Slavie Chomutov B (X)  2010 TJ Slávie Chomutov, z.s. 02:05,10
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 SV 1919 Grimma 02:12,50


